

TOP-RABATTE

TOP-AKTIONEN

RABATT
10%
COUPON*

Gültig vom 01.-08.04.2024

RABATT
15%
COUPON*

Gültig vom 09.-16.04.2024

RABATT
10%
COUPON*

Gültig vom 17.-24.04.2024

RABATT
15%
COUPON*

Gültig vom 25.-30.04.2024

**IHRE TREUE IST UNS
DOPPELT
SO VIEL WERT!**

NUR 20 Punkte = 10€



Unsere Wohlerts-Treuepunkte gibt es:

- Pro 10 Euro Einkaufswert*
- Wenn wir ein Produkt mal nicht vorrätig haben
- Für das Anlegen einer neuen Kundenkarte
- Zu vielen weiteren Gelegenheiten ...

* Aus gesetzlichen Gründen ausgenommen:
Rezeptzuzahlungen sowie verschreibungspflichtige Medikamente

**Treue, die sich lohnt!
Wohlerts-Treuepunkte**

* Sie erhalten mit dem Coupon den angegebenen Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem nicht verschreibungspflichtigen und nicht preisgebundenen Sortiment. Gilt nicht für Aktionsangebote, keine Doppelrabattierung.

BLUTDRUCKMESSGERÄTE-CHECK 2024

- Wie zuverlässig arbeitet Ihr Blutdruckmessgerät noch?
- Wann haben Sie es zum letzten Mal prüfen lassen?
- Wir überprüfen es zuverlässig und gerne für Sie!

Die offiziellen Prüftermine sind am:

09.04.2024 in der Arkaden Apotheke
Bitte geben Sie bis zum 08.04.2024 Ihr Gerät bei uns ab.

11.04.2024 in der Center Apotheke
Bitte geben Sie bis zum 10.04.2024 Ihr Gerät bei uns ab.

Die Abholung des geprüften Gerätes ist am Folgetag möglich!

Die Schutzgebühr beträgt 9,98 €.



**Wir wünschen Ihnen
frohe Ostern und eine
sonnige Frühlingszeit!**



Arkaden
Apotheke

WOHLERTS APOTHEKEN

Inh.: Andrea Wohlerl e.K.
Marburger Straße 3
57339 Erndtebrück
Tel. 02753 507656

Center
Apotheke

WOHLERTS APOTHEKEN

Inh.: Andrea Wohlerl e.K.
Ludwig-Koch-Straße 5
57334 Bad Laasphe
Tel. 02752 5066660

www.wohlerts-apotheken.de

UNSERE ANGEBOTE IM APRIL 2024



Willkommen
im Frühling!

**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Kapseln***



60 Kapseln • PZN 04132750

SIE SPAREN

37%

Statt¹⁾ 23,95 €

nur

14,98 €

**Artelac®
Complete MDO®
Augentropfen***



10 ml Augentropfen • PZN 12436056

SIE SPAREN

30%

Statt¹⁾ 17,95 €

nur

12,48 €

(1 l = 1.248,00 €)

**Voltaren
Schmerzgel forte 23,2 mg/g***



180 g Gel • PZN 11240397

SIE SPAREN

28%

Statt¹⁾ 33,04 €

nur

23,98 €

(1 kg = 133,22 €)

**MOMETHEXAL®
Heuschnupfenspray
50µg/Sprühstoß,
60 Sprühstöße***



10 g Nasenspray • PZN 11077448

SIE SPAREN

30%

Statt¹⁾ 13,60 €

nur

9,48 €

(1 kg = 948,00 €)

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

(1 kg = 133,22 €)

28.03.-06.04.2024

GUTSCHEIN

FÜR EINEN EDLEN
KERAMIKHASEN

Bitte den Coupon ausschneiden
und mit in die Apotheke bringen.



Gültig vom 28.03.-06.04.2024 in Ihren Wohlerts Apotheken. Keine Barauszahlung.
Nur ein Coupon pro Person und nur solange der Vorrat reicht.

(Gültig vom 01.-30.04.2024)

Rundum gut versorgt!

ACC® akut 600 Brausetabletten*

SIE SPAREN 23%
Statt¹⁾ 11,73 €
nur **8,98 €**

10 Brausetabletten • PZN 06197481

Umckaloabo® flüssig*

SIE SPAREN 29%
Statt¹⁾ 11,25 €
nur **7,98 €**

20 ml Flüssigkeit • PZN 01062032
MEGA-ANGEBOT

WICK VapoRub Erkältungssalbe*

SIE SPAREN 28%
Statt¹⁾ 13,99 €
nur **9,98 €**

50 g Salbe • PZN 00358693
(1 kg = 199,60 €)

Vertigoheel® Tabletten*

SIE SPAREN 23%
Statt¹⁾ 18,39 €
nur **13,98 €**

100 Tabletten • PZN 06979686

ipalat® Hydro Med Lutschpastillen*

SIE SPAREN 28%
Statt¹⁾ 9,10 €
nur **6,48 €**

30 Pastillen • PZN 14287703
TOP-ANGEBOT

Naratriptan HEXAL® bei Migräne 2,5 mg Filmtabletten*

SIE SPAREN 37%
Statt¹⁾ 9,50 €
nur **5,98 €**

2 Filmtabletten • PZN 09334719
MEGA-ANGEBOT

Gesunde Verdauung!

Lopedium® akut bei akutem Durchfall Hartkapseln*

SIE SPAREN 27%
Statt¹⁾ 5,47 €
nur **3,98 €**

10 Hartkapseln • PZN 01939446

Vomex A® Dragees 50 mg überzogene Tabletten*

SIE SPAREN 29%
Statt¹⁾ 8,50 €
nur **5,98 €**

20 überzogene Tabletten
PZN 04274616
TOP-ANGEBOT

RIOPAN® Magen Gel Stick-Pack*

SIE SPAREN 24%
Statt¹⁾ 15,97 €
nur **11,98 €**

20x 10 ml Gel • PZN 08592939
(11 = 59,90 €)

Pantoprazol 20 mg elac® magensaftresistente Tabletten*

SIE SPAREN 44%
Statt¹⁾ 8,95 €
nur **4,98 €**

14 Tabletten magensaftresistent
PZN 10021871
SUPER-ANGEBOT

Hametum® Hämorrhoiden Salbe*

SIE SPAREN 22%
Statt¹⁾ 12,85 €
nur **9,98 €**

25 g Salbe • PZN 07579842
(1 kg = 399,20 €)

Dulcolax® Dragees magensaftresistente Tabletten Dose*

SIE SPAREN 26%
Statt¹⁾ 20,99 €
nur **15,48 €**

100 Tabletten magensaftresistent
PZN 06800196
TOP-ANGEBOT

Für unsere Kleinsten!

Bahnhof-Apotheke Thymian-Myrte-Balsam Kinder*

SIE SPAREN 24%
Statt¹⁾ 9,95 €
nur **7,48 €**

50 ml Balsam • PZN 01750341
(1 l = 149,60 €)

Lemocin® gegen Halsschmerzen Lutschtabletten*

SIE SPAREN 30%
Statt¹⁾ 10,09 €
nur **6,98 €**

20 Lutschtabletten • PZN 12397155
TOP-ANGEBOT

Otriven® 0,05 % Dosierspray ohne Konservierungsstoffe*

SIE SPAREN 50%
Statt¹⁾ 3,99 €
nur **1,98 €**

10 ml Dosierspray • PZN 08444558
HALBER PREIS

femibion® 2 Schwangerschaft Kombipackung*

SIE SPAREN 27%
Statt¹⁾ 39,99 €
nur **28,98 €**

Kombipackung • PZN 15199993
SUPER-ANGEBOT

Osanit® Globuli zuckerfrei*

SIE SPAREN 26%
Statt¹⁾ 10,85 €
nur **7,98 €**

7,5 g Globuli • PZN 01296824
TOP-ANGEBOT

Multilind® Heilsalbe mit Nystatin und Zinkoxid*

SIE SPAREN 28%
Statt¹⁾ 19,62 €
nur **13,98 €**

50 g Paste • PZN 03737617
(1 kg = 279,60 €)

Arkaden Apotheke
WOHLERTS APOTHEKEN

Marburger Straße 3
57339 Erndtebrück
Tel. 02753 507656

Öffnungszeiten
Mo, Di, Do: 8.00–19.00 Uhr
Mi, Fr: 8.00–18.00 Uhr • Sa: 9.00–13.00 Uhr

Center Apotheke
WOHLERTS APOTHEKEN

Ludwig-Koch-Straße 5
57334 Bad Laasphe
Tel. 02752 5066660

Öffnungszeiten
Mo–Fr: 9.00–19.00 Uhr
Sa: 9.00–14.00 Uhr

BEST-PREIS GARANTIE!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Doppelrabattierung, Änderungen und Irrtum vorbehalten.
1) AVP: Verkaufspreis gemäß der deutschen ABDA-Datenbank; Abrechnungspreis bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abzüglich eines Abschlags von 5% (§ 130 SGB V); UVP: unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
** Wenn Sie uns einen Artikel aus unserem Sortiment in Erndtebrück oder Bad Laasphe zu einem günstigeren Preis in einer stationären Apotheke nachweisen, erhalten Sie diesen bei uns zum gleichen Preis und wir ziehen zusätzlich 5% ab. Gilt nicht für verschreibungspflichtige und preisgebundene Artikel und Zuzahlung.
Angebote sind gültig vom 01. bis 30. April 2024. Stand 20.02.2024. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.